[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

от 03 мая 2018 г.                                                                                         № 26
с. Маккавеево

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Маккавеевское» № 113 от 29.06.2010 г.

«О разработке и утверждении паспорта антитеррористической защищённости администрации сельского поселения «Маккавеевское»

На основании Протеста Прокуратуры Читинского района № 07-23-2018 от 25.04.2018 года, администрация сельского поселения «Маккавеевское», постановляет:

Отменить Постановление администрации сельского поселения «Маккавеевское» № 113 от 29.06.2010 г. «О разработке и утверждении паспорта антитеррористической защищённости администрации сельского поселения «Маккавеевское».

Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                                Т.А. Журавлева